Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS – GO.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N° 001/2012
CONVOCAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS

A Comissão do Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 007 de 24 de abril de 2012,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA todos os candidatos inscritos ao Concurso Público
de Provas nº 001/2012, para a aplicação das PROVAS OBJETIVAS e PRÁTICAS, no dia 17 de
junho de 2012, nos locais a seguir relacionados:

I. PROVAS OBJETIVAS
LOCAL: Escola Municipal Orestino Manoel de Siqueira.
END.: Rua WR, S/N°,  Jardim Amazonas, Palmeiras de Goiás, GO.
Horário: 08:00 h

SALA 01
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

 Insc. RG Nome do Candidato

00063 4449462-DGPCGO ALESSANDRA DA SILVA

00124 4773500-DGPCGO ANA PAULA NARCIZO DE MOURA

00254 4448951-DGPCGO ANDRECIA JESUS DE OLIVEIRA PARREIRA

00117 3353250-SPTCGO CLEONICE RODRIGUES DUARTE MACHADO

00219 3356586-SPTCGO DENISE FERREIRA DE SOUSA

00238 3664335-DGPC-GO DIVANIRA FERREIRA DE AZEVEDO

00056 4669087-DGPCGO ELIANE DA SILVA

00203 5248870-SPTCGO EVAINA VIEIRA BOTELHO

00109 1777833-DGPCGO IVAIR MARIA MARÇAL IGINO

00146 5030620-SPTCGO LARYSSA KELLEY FONSECA SANTOS DA SILVA

00130 3951498-DGPCGO LUCIENE EURIPEDES BORGES DA SILVA

00054 1551066-SSPGO MARCIA MARIA DA SILVA

00134 27019022003-8-SSPCMA MARIA BETANIA VALETIM DE SOUZA MULATOS

00179 31585961719556-SSPGO NIRLENE MARIA DE SOUSA

00210 1964633-SSPGO RITA FERREIRA ADORNO

00128 2573651-SSPGO ROSEMILDA DELFINA DE SOUZA

00185 3848701-SSPGO SIRLEY DE JESUS SANTOS DA COSTA

00204 4400506-DGPCGO TATIANE ALVES DE SOUSA

00165 3964124-DGPCGO VIVIANI SILVA TOLENTINO

00087 4773943-DGPCGO WANDRA ALVES DE SOUZA

CARGO: MOTORISTA

 Insc. RG Nome do Candidato

00112 174645-SSPDF ALCIDES DOS SANTOS GIRÃO JUNIOR

00136 4773510-DGPCGO ALENKACIO VIGILATTO DUTRA

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

2

00135 4304701-DGPCGO ALEXANDRE ROSA DE SOUZA

00214 3430779 2° VIA-SSP-GO ANA LUCIA DE CARVALHO

00121 5109453-SPTCGO ANA PAULA DE ARAUJO ASSIS

00103 4612807-DGPCGO ANDREA OLIVEIRA DE CARVALHO CARNEIRO SILVA

00110 4773664-DGPCGO ARTHUR LEAO BARBOSA

00047 4773553-DGPCGO DEDIEGO RODRIGUES FAUSTINO

00265 3252135-SSPGO DIVANIA ARAUJO MORAES DIAS

00122 3707663-SSPGO DUILIA DE ARAUJO MORAES

SALA 02
CARGO: MOTORISTA

 Insc. RG Nome do Candidato

00090 6576179-SSPMG EDMAR ALVES DE ALMEIDA

00236 4726331-DGPCGO ELIAS EDUARDO MIRANDA

00174 4114711-SSPGO ERIKA PEREIRA DE ALCANTARA

00176 504340-SSPGO EURIPEDES FERREIRA CINTRA

00143 629206-SSPGO EVALDO LOPES

00132 3849056-DGPCGO FABIO ANDERSON FAVARETTO ALCANTARA

00104 2303956-SSPGO GLEISON FRANCE CARREIRO DA SILVA

00267 4710846-DGPCGO JEFERSON FERNANDO FIRMINO

00078 5160508-SPTCGO JHONATA NARCIZO FERREIRA

00187 3742824-DGPCGO JOÃO CLAUDINO DOS SANTOS

00262 4837412-SSPGO LEANDRO DA SILVA BORGES

00142 3360645-DGPCGO LEONARDO ROSA DA SILVA

00010 5395001-SPTCGO MARCOS VINICIUS DE AGUIAR

00067 5617302-SSPGO MAYKON OLIVEIRA PERES

00114 5764066-SSPGO PEDRO MULLER SOUSA ALVES

00271 5806502-SSPGO RAFAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO

00096 4773793-DGPCGO RAMON FERREIRA DA SOUSA

00049 5130440-SPTCGO RAUL STEFHANO DE SOUSA

00140 3435546-SSPGO RENATO MOREIRA

00099 3664136-DGPCGO ROMILDO SOUSA SARDINHA

00119 1939576-SSPGO SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA

00249 4773775-DGPCGO SEBASTIÃO JAIME DE FREITAS

00186 1618056-SSPGO SILVIO FERREIRA FREITAS

00024 4111905-DGPCGO UEDER NEVES DA SILVA

00155 4401215-DGPCGO VAGNER FERREIRA DE SOUZA

00147 3687428-DGPCGO WANDERSON ALVES URBIETA

00030 3161355-DGPCGO WELTON PARREIRA DA COSTA

00133 4973459-SPTCGO WIESSER DE ALMEIDA

00093 5078355-SPTCGO WILLIAN SILVESTRE BOSCATH SANTOS

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

3

SALA 03
CARGO: GESTOR ADMINISTRATIVO

 Insc. RG Nome do Candidato

00227 2840305-DGPCGO ADELAIDE APARECIDA PERES MAGALHAES

00215 4773120-DGPCGO ALINE GABRIELLY NOGUEIRA

00258 5567226-SSP-GO AMANDA PRISCILA DA SILVA

00072 5254095-SPTCGO ANA DANYELLA MARQUES

00055 4448946-DGPCGO ANGELA DOS SANTOS BAHIA

00170 3902525-SSPGO BRUNO STORTO

00095 4338357-DGPCGO CARLOS ALBERTO HIGINO DUARTE

00094 2986167-SSPGO CELIO GONÇALVES DOS REIS

00173 4585980-DGPCGO DANUBIA PEREIRA DE ALCANTARA

00107 4870130-DGPCGO DEIBES PEREIRA MARQUES

00019 4116843-SSPGO ELAINE NOGUEIRA OLIVEIRA

00137 4774853-DGPCGO EUBER RESIO LOPES FILHO

00125 4400248-DGPCGO EUDES TURONIS FRANCO

00172 3848709-DGPCGO FABIANO GONZAGA JAYME

00012 3848531 – DGPC-GO FABIO GONÇALVES EDUARDO

00154 5591271-SSPGO FERNANDA LUIZA MENDANHA

00212 5665940-SSPGO FERNANDO PIRES DE OLIVEIRA FILHO

00243 4773375-DGPCGO FRANCIELLY DIAS GONZAGA

00084 5536536-SSPGO GECIKK AGNYESKK CANDIDA HIGINO

00042 5446690-SPTCGO GECYCA ELISLANY RODRIGUES GOMES

00178 4118661-DGPCGO GUSTAVO DE MELO ALCANTARA

00100 4773442-DGPCGO GUSTAVO DIAS DE SOUSA

00113 4773695-DGPCGO GUSTAVO SOUZA DE OLIVEIRA

00231 4280474-DGPC-GO HIGOR CARVALHO COSTA

00108 5237527-SPTCGO ISABELLA CIPRIANO DE ABREU FERREIRA

00183 2207836-SPTCGO IVANI ALVES BARBOSA

00141 4035062-DGPCGO JACQUELINE REGINA GOMES DE SOUSA

00073 5215426-SPTCGO JAMES DEAN DE SOUSA SANTOS

00120 2914695-SSPGO JEAN CARLOS RODRIGUES FERREIRA

00211 5264922-STPC-GO JESSICA SILVA DIAS

00102 5396719-SPTCGO JOÃO PAULO RODRIGUES COSTA

00217 3624852-SSP-GO JOSE EDUARDO DE SOUZA PINTO

00240 5472193-SPTCGO KAROLINE ARANTES BUENO

00077 4703212-DGPCGO KELRYA VITURINO ARANTES

00181 4575672-DGPCGO KENIA VITURINO ARANTES

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

4

SALA 04
CARGO: GESTOR ADMINISTRATIVO

 Insc. RG Nome do Candidato

00175 5338958-SPTCGO LAUDERICO FERREIRA BASTOS NETO

00180 4773896-DGPCGO LAURENE LORRANE DE OLIVEIRA

00255 4669130 2° VIA-SSP-GO LAURIENE CABRAL NASCIMENTO

00193 4363943-SSPGO LEILA CARDOSO DE SOUSA

00226 4809255-SSPGO LEYDE DAYANE ROCHA ALVES PEREIRA

00015 5378373-SPTCGO LOHANNE TEODORO DE OLIVEIRA

00081 5181703-SPTCGO LUCIANNA CUSTODIO REZENDE

00232 4550770-SPTCGO LUCIJANE CRUVINEL DINIZ DE MOURA

00272 3951373-SSPGO LUCILENE TEIXEIRA DE MACEDO

00188 4401357-DGPCGO LUIZ CARLOS EVARISTO

00200 1.968701-SSPPI MARCELO ALVES DO NASCIMENTO

00033 4271295-DGPCGO MARCO ANTONIO DA SILVA MATOS

00105 5129978-SPTCGO MARCOS FELIPE SOUZA SILVA

00207 5265005-SPTCGO MARCOS PAULO VIEIRA DA SILVA

00233 5328530-SSPGO MARIA LUCIA XAVIER GONÇALVES SOUSA

00269 5177657-SPTC-GO MARRONY ETERNO SARAIVA COSTA

00006 5182228-SPTC MAYARA RODRIGUES PEREIRA

00008 10037897-SSPMG MEIRIANE DE CASTRO

00184 4669197-DGPCGO NAYARA FRANÇA BRANDÃO

00086 2230056-SSPGO NOEMI QUINTILIANO VITAL

00171 4854552-DGPCGO PAULO HENRIQUE SERAFIM SANTANA

00199 4774016-SSPGO PAULO RICARDO DE SIQUEIRA SOCRATES

00148 4043948-DGPCGO RAFAEL ALVES DA COSTA SOEIRO

00213 5268719-SPTCGO RAFAEL PROCOPIO DE MELO

00037 2842671-SPTCGO RANDER FERREIRA DA SILVA

00153 5591251-SSPGO RAQUEL LUIZA MENDANHA

00057 5265039-SPTCGO RAYANE MAIA DE JESUS

00011 1883974-SPTCGO REGINA MARIA FERREIRA

00059 5517503-SPTCGO RICARDO ALVES DOS SANTOS

00228 4829623-DGPC-GO RICARDO ATHYLA LOPES FREITAS

00115 5188044-SPTCGO ROSELI ALVES FERREIRA

00206 1000378-SSPMT RUBIA CRISTINA DE JESUS

00197 4626844-DGPCGO SAMARA ROBERTA RODRIGUES SANTOS

00235 3998769 2° VIA-DGPC-GO SUENY DE SOUZA BARROSO

00060 3236355-SSPGO SUSSUMO MATSUI

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

5

SALA 05
CARGO: GESTOR ADMINISTRATIVO

 Insc. RG Nome do Candidato

00145 4982272-SPTCGO SUZAN KARLA PAULA DE OLIVEIRA

00009 5560302-SSPGO TAINARA SILVA DE JESUS

00182 5472182-SPTCGO THAIS CALDAS GARCIA

00251 4773609-DGPCGO THAYS RODRIGUES NERY

00139 4291253-DGPCGO VIVIA PEREIRA DA SILVA

00241 5318756-SPTC-GO VIVIANE DOS SANTOS PIRES

CARGO: GESTOR DE LICITAÇÃO

 Insc. RG Nome do Candidato

00167 42153852-DGPCGO AGRIMAR ABREU BARBOSA JUNIOR

00034 5402710-SSPGO ALINE PEREIRA DE MELO PIRES MATOS

00202 5646073-SSPGO ALISSON DENNER ANDRADE ALVES

00068 4400728-DGPCGO ALLINY NAYANA DA SILVA

00252 5182634-SPTC-GO ANA CRISTINA RODRIGUES MORAIS

00220 5913683-SSP-GO BRUNO MORAIS CORREA

00097 4534765-DGPCGO CYNTHIA MARTINS BORGES

00247 1373867-SSPSE DAVID COUTO CRUZ

00229 5169052-SPTCGO DEUSIMAR ARANTES DA SILVA JUNIOR

00083 3245352-SSPGO DEUSIMAR CABRAL DE MORÃES

00046 2829805-DGPCGO EUCLENES ALVES BAIAO

00273 1538734-SSPDF EURIPEDES BATISTA DA SILVA

00101 5013907-SPTCGO GUILHRME PEREIRA SODRE OLIVEIRA

00268 4702072-DGPCGO HELIDA XAVIER DE FREITAS

00032 140065-DPFGO JOAMAR RODRIGUES DE AMURIM FILHO

00138 4888837-DGPCGO JOÃO PAULO NASCIMENTO DA SILVA

00106 3276184-SSPGO JOSE ANTONIO BISPO

00230 4668012-DGPCGO JOSE NUNES ROCHA NETO

00198 4251429-SSPGO KENIA LOPES DE OLIVEIRA

00162 4363188-DGPCGO KLEBERSON MONTEIRO DUARTE

00209 4635563-DGPC-GO KYENNE DE SANTANA MACHADO

00259 4741538-DGPCGO LEIDIANE FERNANDES BRITO

00264 4318093-DGPCGO LEUDIVAN DENIZ CABRAL NASCIMENTO

00253 4292364-DGPCGO LUCIMEIRE MENDES DE MOURA ARAUJO

00025 5357356-SPTCGO MARCOS ANDRE SOUZA CUNHA

00257 2842629-DGPCGO MARCOS FERREIRA DE MOURA

00066 4773636-DGPCGO MARCOS PAULO BONIFACIO MARINHO

00245 5339893-SPTC-GO MARINA LOPES DA SILVA

00041 4751067-DGPCGO MAXSUEL JOSE PIO GOMES FERREIRA

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

6

SALA 06
CARGO: GESTOR DE LICITAÇÃO

 Insc. RG Nome do Candidato

00234 2012652 2° VIA-SSP-GO MEIRE ADRIANE DA SILVA

00080 3459012-SPTCGO MICHELINE KATAMARA DE OLIVEIRALIMA

00007 564135-SSPDF PAULO KLEBER NEIVA

00118 3775576-SSPGO PAULO PEREIRA DA SILVA

00082 5398520-SPTCGO PRISCILA SOUZA E SILVA

00260 4323790-DGPCGO RAFAEL RODRIGUES ALVES

00261 5243791-STPC-GO RAFAEL RODRIGUES LOPES LACERDA

00248 4672292-DGPC-GO RAQUEL VILELA BUENO

00079 4624855-DGPCGO REBECA PERILLO BUENO DE CARVALHO

00166 3266720-SPTCGO RENATA CRISTINA BRAS DA SILVA

00192 2564627-SSPGO RONNISE VENANCIO ROSA

00250 4836079-DGPCGO SABRINA SILVA PIRES

00201 5441775-SPTCGO SHEILA FERNANDES PEREIRA

00237 3290014-DGPCGO SILVIO HENRIQUE ROCHA FRANCO

00208 34421416524648-SSPGO SINAMAR GOMES PEREIRA

00013 5285558-SPTCGO THAYS TANNE FERNANDES

CARGO: GESTOR CONTÁBIL

 Insc. RG Nome do Candidato

00052 331552-DGPCGO ANAJARINO DE DEUS PINTO

00222 5115374-SPTCGO CLEYDIANE KERLLY DA ROCHA ALVES

00111 3951484-SPTCGO DANIELLE MARIA GUIMARÃES GIRÃO

00161 2105546-SSPGO EVALDO LUCAS DA SILVA

00194 4846844-2-SSPGO GILSON CORREIA GONÇALVES

00065 015220/08-CRCGO JHEDER JACOB PARREIRA ROSA

00116 4282564-SPTCGO JOSUE DA SILVA VIEIRA

00242 4135269-DGPC-GO LEON DENIZ CABRAL NASCIMENTO

00050 017565/O-5-CRCGO LUCAS MARQUES DE MOURA

0088 4347806-SSPGO MEYRE JANAYNA GUIMARÃES SILVA ALCANTARA

00026 4708106-DGPCGO PATRICIA GONÇALVES DE CARVALHO

00177 4668144-DGPCGO POLLYANY FERREIRA DOS SANTOS

00023 4482253-DGPCGO SUZY CARVALHO NEVES

SALA 07
CARGO: GESTOR DE CONTROLE INTERNO

 Insc. RG Nome do Candidato

00044 4032952-DGPCGO ADERCIANA APARECIDA MAIA

00069 3671330-SSPGO ALINE MATHIAS DE SIQUEIRA

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

7

00156 4668011-DGPCGO ARLENY RAMOS DE QUEIROZ

00040 4054613-SSPGO CESAR CARLOS DO SANTOS JÚNIOR

00218 4341534-DGPCGO DELEON ISAC DA SILVA

00266 3690877-SSP-GO ELISABETH DE PAULA SILVA

00020 4722334-DGPCGO GALBERY ALVES DOS SANTOS

00045 4400758-SPTCGO GRAZIELLY RODRIGUES PEREIRA CANDIDO

00036 1884398-SSPGO GUILHERME QUEIROZ DOS SANTOS

00058 2166176-SSPGO HELANIA MARIA DA SILVA

00123 5105268-SSPGO RAFAEL FRANCISCO DE SOUZA

00191 2585661-DGPCGO ROBSON VENÂNCIO ROSA

00014 3848711-SPTCGO RODRIGO PEREIRA GONÇALVES

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

 Insc. RG Nome do Candidato

00091 4970435-SSPGO ADRIANO LUIS MENDANHA

00246 3951430-DGPCGO ALESSANDRA MENDES DA COSTA OLIVEIRA

00016 34104-OABGO ANA PAULA VALADÃO COELHO

0038 4154024-DGPCGO ANDERSON DE MELO PESSONI

00004 4971300-DGPC ARIANE SILVA MELO

00089 5139028-SPTCGO BRUNO PEREIRA ALVES

00085 7678208-3-SSPPA CAROLINA RUIZ JUNQUEIRA DE MORÃES

00157 4731329-SSPGO CLEITON ALEXANDRE CARVALHO

00039 6951033-SSPGO CRISTIANO DE OLIVEIRA FONSECA

00223 4383402-SSPGO DAVID MATINS DE CERQUEIRA

00005 5327417-SPTC DIONIZIO GONÇALVES SILVA NETO

00256 17221-PM GO EDMILSON DE SOUSA LEMES

00205 4946048-SPTCGO ELCIDES MARINS BARBOSA

00129 11277-OABGO EMERSON ILDEFONSO PIRES ALVES

00131 3409449-DGPCGO EUNICE BATISTA DE ALCANTARA OLIVEIRA

00221 1251109-SSP-DF EVERALDO PEREIRA FRANÇA

00152 4213286-SPTCGO FAZANA SILVA ABREU

00160 4268534-SSPGO FELIPE MAMEDE

00071 4431133-SSPGO FELLIPE JORGE DA SILVA NEVES

SALA 08
CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

 Insc. RG Nome do Candidato

00189 5182265-SPTCGO FERNANDA ALVES DE SOUSA VILELA

00017 3301856-SSPGO FLÁVIA POLLYANA DIAS SIQUEIRA

00190 1395583-7-SSPMT FLAVIO VIEIRA LOPES MONTALVÃO

00225 28998-PM-GO FLORISMAR BATISTA SANTOS

00075 4196717-DGPCGO GIULIANO SILVA LACERDA

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

8

00263 4364907-DGPC-GO JACKELINE XAVIER CAMARGO

00164 4562914-DGPCGO JOÃO CARLOS BORGES FERREIRA

00196 26039-OABGO JOÃO NOVÃES GOMES

00053 6976658-SSPSP JOSE UMBERTO RUIZ

00035 34439-OABGO JOSEILTO FARIA RIBEIRO

00163 4998348-DGPCGO KIM MONTANALLY FERNANDES MOREIRA

00216 5165295-SPTCGO LEIDYANE GLEYCE DA ROCHA ALVES

00027 4287120-DGPCGO LIGIA MARIA FRANCISCA CAETANO

00270 4582345-SSPGO LORRANE PORTO COSTA PRADOS

00158 0779715314-SSPBA LUCELMA SANTOS ROCHA

00092 4579938-SSPGO LUDMILLE GRACIELE MENDANHA

00224 3278117-SSPGO LUIZ FELIPE DE BESSA TEIXEIRA

00195 4874535-DGPCGO MAGNO MARRA MENDES

00076 4714202-DGPCGO MARCELO OLIVEIRA BOLENTINI

00048 4872472-DGPCGO MARIANA BARBOSA SILVA

00244 4945406-DGPCGO MARIELZY ALVES VILELA

00031 1880856-DGPCGO MILVIA DE ALCANTARA GUIMARÃES

00098 4292535-SSPGO NARLIANE ALVES DE SOUZA E SOUSA

00070 4431096-SSPGO NATHALIA PERCILLA NEVES

00064 1902802-DGPCGO NAUM FERRÃO DA SILVA

00144 3104350442933-SSPGO OZENIR SANTANA PACHECO

00051 3710500-SPTCGO RAMON COSTA DE FARIA

00029 4962577-SPTCGO RICKARDO DE SOUZA SANTOS MARIANO

00169 5199127-SPTCGO ROGERIO DE FREITAS AMORIM

00074 5338861-SPTCGO SUELLEN SULLYAN MORAIS MARQUES

00159 5104116-SPTCGO THALES PINHEIRO ARANTES

00239 0271299520045-SJSP TIAGO MAGALHÃES LINO

00061 18786251-SSPMT VINICIUS DE MORAIS OLIVEIRA

II. PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO
LOCAL: Escola Municipal Orestino Manoel de Siqueira.
END.: Rua WR, S/N°,  Jardim Amazonas, Palmeiras de Goiás, GO.
Horário: 12:00h

CARGO: MOTORISTA

 Insc. RG Nome do Candidato

00112 174645-SSPDF ALCIDES DOS SANTOS GIRÃO JUNIOR

00136 4773510-DGPCGO ALENKACIO VIGILATTO DUTRA

00135 4304701-DGPCGO ALEXANDRE ROSA DE SOUZA

00214 3430779 2° VIA-SSP-GO ANA LUCIA DE CARVALHO

00121 5109453-SPTCGO ANA PAULA DE ARAUJO ASSIS

00103 4612807-DGPCGO ANDREA OLIVEIRA DE CARVALHO CARNEIRO SILVA

00110 4773664-DGPCGO ARTHUR LEAO BARBOSA

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

9

00047 4773553-DGPCGO DEDIEGO RODRIGUES FAUSTINO

00265 3252135-SSPGO DIVANIA ARAUJO MORAES DIAS

00122 3707663-SSPGO DUILIA DE ARAUJO MORAES

00090 6576179-SSPMG EDMAR ALVES DE ALMEIDA

00236 4726331-DGPCGO ELIAS EDUARDO MIRANDA

00174 4114711-SSPGO ERIKA PEREIRA DE ALCANTARA

00176 504340-SSPGO EURIPEDES FERREIRA CINTRA

00143 629206-SSPGO EVALDO LOPES

00132 3849056-DGPCGO FABIO ANDERSON FAVARETTO ALCANTARA

00104 2303956-SSPGO GLEISON FRANCE CARREIRO DA SILVA

00267 4710846-DGPCGO JEFERSON FERNANDO FIRMINO

00078 5160508-SPTCGO JHONATA NARCIZO FERREIRA

00187 3742824-DGPCGO JOÃO CLAUDINO DOS SANTOS

00262 4837412-SSPGO LEANDRO DA SILVA BORGES

00142 3360645-DGPCGO LEONARDO ROSA DA SILVA

00010 5395001-SPTCGO MARCOS VINICIUS DE AGUIAR

00067 5617302-SSPGO MAYKON OLIVEIRA PERES

00114 5764066-SSPGO PEDRO MULLER SOUSA ALVES

00271 5806502-SSPGO RAFAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO

00096 4773793-DGPCGO RAMON FERREIRA DA SOUSA

00049 5130440-SPTCGO RAUL STEFHANO DE SOUSA

00140 3435546-SSPGO RENATO MOREIRA

00099 3664136-DGPCGO ROMILDO SOUSA SARDINHA

00119 1939576-SSPGO SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA

00249 4773775-DGPCGO SEBASTIÃO JAIME DE FREITAS

00186 1618056-SSPGO SILVIO FERREIRA FREITAS

00024 4111905-DGPCGO UEDER NEVES DA SILVA

00155 4401215-DGPCGO VAGNER FERREIRA DE SOUZA

00147 3687428-DGPCGO WANDERSON ALVES URBIETA

00030 3161355-DGPCGO WELTON PARREIRA DA COSTA

00133 4973459-SPTCGO WIESSER DE ALMEIDA

00093 5078355-SPTCGO WILLIAN SILVESTRE BOSCATH SANTOS

O Edital nº 001/2012 diz textualmente quanto à aplicação das provas:

“4.2.6 - Os portões para acesso ao local da prova serão abertos às 07h30min (sete e trinta) e
serão fechados impreterivelmente às 08h00min (oito horas), não sendo permitido, sob
nenhuma hipótese, o acesso ao local da prova após o fechamento dos portões.
4.2.7 - A ausência ou o retardamento do candidato importará na sua exclusão do concurso.
4.2.8 - Não será permitido o acesso de acompanhantes dos candidatos ou de pessoas estranhas
ao concurso no local onde será realizada a prova.
4.2.9 - Não será permitido, na sala da prova, o uso de boné, chapéu, pasta, bolsa, relógio,
celular, máquina calculadora, pager, rádio, gravador, ponto de comunicação ou qualquer tipo
de aparelho eletrônico .

                     Estado de Goiás Poder Legislativo
                   Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás

10

4.2.10 - O Candidato só poderá ausentar-se da sala de provas depois de 01 (uma) hora do seu
início.
4.2.11 - Será admitido como documento de identificação, via original, que contenha foto e
impressão digital: Cédula de Identidade, expedida pela Secretaria de Segurança Pública, Justiça,
Forças Armadas ou Polícia Militar, carteiras expedidas por Ordens ou Conselhos Profissionais
regulamentados na forma da lei, Passaportes e CTPS.
4.2.12 - O candidato que não apresentar o documento de identificação, não poderá fazer as
provas, ficando eliminado do Concurso.”

 Palmeiras de Goiás, GO, 31 de maio de 2012

Ver. José da Costa de Carvalho Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO